&

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л! 428_п

lг _ l"О предельной штатнои численно-
сти министерства экоЕомического
развития Астраханской области

Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:
1. Утвердить предельную штатную численность министерства эконо-

мического развития Астраханской области в количестве 77 единиц, в том
числе государственных должЕостей Астраханской области - 1 единица,
должностей государствеIrной гражданской службы Астрахалской области -
бб единиц, должностей, не явJuIющихся должностями государственной граж-
дацской службы Ас,граханской области,- l0 единиц.

2. Министерству экономического развития Астраханской области
}твердить структуру и штатЕое расписание министерства экономического
развития Астраханской области.

3. Признать утратившим сиJry постановление Правительства Астрахан-
ской области от 08.12.2023 J',l! 7з5-П <о предельной штатной числеЕtIости
министерства экономического развитиlI Астраханской области).

4. ПостановлеЕие вступает в силу со дня его официатrьного огryблико-
BaHIбL

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

\о

бl

I

Ф

Управлвние

дOхумеfiтациOliноr0
обеспечения

и нOнтрOля

е 1
а

о

о

9,

е,

,
!с

тора

05.07.2024